受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國108年2月27日發文字號：總處培字第1080028194號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：檢送「行政院與所屬中央及地方主管機關（含所屬）近3年

（105年至107年）公務人員酒駕人次及懲處（戒）情形調查

表」1份，請查照於本（108）年3月8日（星期五）前免備文

以電子郵件回復。

說明：

一、依立法委員黃國昌國會辦公室本年2月22日召開之「酒駕防

制公聽會」會議結論辦理。

二、請各主管機關彙整所屬機關資料後，以電子郵件傳送至本總

處培訓考用處徐科員婉寧電子信箱（a33759238@dgpa.gov.

tw），俾利彙辦。正本：行政院各部會行總處署(含行政院秘書長)、各直轄市政府、各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議會副本：

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 書函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：02-2397-9746承辦人：徐婉寧電話：02-2397-9298#510E-Mail：a33759238@dgpa.gov.tw